/

2013年 4月 吉日

病院薬剤師のためのファーマシーマネジメント講演会

謹啓

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度「病院薬剤師のためのファーマシーマネジメント講演会Jを下記の通り開催
させて頂くこととなりました。

先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰 り合わせ上ご出席賜 りますよう

ご案内申し上げます。

謹白

記

日時 :20131年 6月 14日 (金)18:30～20100

場所 :曲形国際ホテル 3階  「富士東の間」
〒側0∞39 山形県山形市香澄町 3‐4‐5

TEL023‐633‐ 1313

◆ 講演 1

「甲状腺ホルモンについて」            18:30～ 19:00
あすか製薬欄  学術情報担当者

◆ 講演 2

座長 山形大学医学部附属病院 主任教授・薬剤部長 白石 正 先生

「ファニマシーマネジメント」            19:oo～ 20:00
～病院薬剤部門における戦略とマネジメント～

日本経済大学大学院 教授 赤瀬 朋秀 先生

※ 講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております。

共催

山形県病院薬剤師会

あすか製薬株式会社

本研修は「山形県病院薬剤師会生涯教育研修制度 0,75単位Jを受けております。

以上